1

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 790 – 02 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 30 DE MAIO DE 2022

___________________________________________________
_____________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Monção – MA, através do Pregoeiro e a Equipe de Apoio,
nomeados pela Portaria nº 009/2021, torna público o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022/CCL
realizado/encerrado a sessão no dia 17 de maio de 2022 às
10:57:33 horas, tendo por OBJETO: Registro de Preços para
eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s)
especializada(s) no fornecimento de material de construção,
elétrico e hidráulico em geral, para atender as necessidades das
diversas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de
Monção/MA, feita no critério de julgamento Menor Preço por Item,
sagrando-se Vencedoras as Empresas: fornecedor A C DE
MELO MATOS, inscrita no CNPJ/MF nº 29.521.134/0001-30, 1ª
COLOCADA, nos itens: 1 - 2 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 -
14 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 30
- 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 40 - 41 - 46 - 47 - 48 - 49 - 51 - 52 - 53 -
54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 68 - 69
- 76 - 77 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 90 - 92 - 93 -
94 - 96 - 97 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 -
108 - 109 - 110 - 111 - 113 - 115 - 123 - 124 - 129 - 130 - 131 -
132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 142 - 143 -
144 - 147 - 148 - 149 - 150 - 152 - 153 - 154 - 155 - 156 - 157 -
158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 164 - 165 - 166 - 167 - 168 - 169 -
170 - 171 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 180 - 181 -
182 - 183 - 184 - 185 - 186 - 187 - 188 - 189 - 190 - 191 - 192 -
193 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 - 200 - 201 - 202 - 205 -
206 - 207 - 208 - 209 - 210 - 211 - 212; fornecedor M M ARRAZ,
inscrita no CNPJ/MF nº 05.855.284/0001-11, 1ª COLOCADA, nos
itens: 3 - 8 - 29 - 36 - 37 - 38 - 39 - 42 - 43 - 45 - 50 - 70 - 71 - 72
- 73 - 74 - 89 - 95 - 98 - 112 - 114 - 116 - 119 - 120 - 121 - 122 -
125 - 126 - 127 – 128; e fornecedor DIFERENCIAL COMERCIO
LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 36.762.882/0001-70, 1ª
COLOCADA, nos itens: 15 - 44 - 67 - 75 - 78 - 79 - 91 - 117 - 118
- 141 - 145 - 146 - 151 - 163 - 172 - 203 - 204. Tudo foi realizado
de acordo com as disposições da Lei Federal nº 10.520/02,
aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal
nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006, o Decreto
Federal nº 10.024/2019 e demais normas pertinentes à espécie,
bem como demais legislações pertinentes ao assunto e em estrita
observância com as normas definidas no edital e seus anexos da
presente licitação. Monção – MA, 17 de maio de 2022.

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

LICITAÇÕES

PORTARIAS

2

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 790 – 02 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 30 DE MAIO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________

ADJUDICAÇÃO
Modalidade de Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº
017/2022. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura
contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) no
fornecimento de material de construção, elétrico e hidráulico em
geral, para atender as necessidades das diversas Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal de Monção/MA. Amparo
Legal: Decreto nº 10.024/2019, Lei nº 10.520/02, aplicando-se,
subsidiariamente, no que couberem, a Lei nº 8.666/93, a Lei
Complementar nº 123/06 e demais normas pertinentes à espécie.
De acordo com o art. 17, inciso IX do Decreto nº 10.024/2019,
ADJUDICA em favor das empresas: A C DE MELO MATOS,
inscrita no CNPJ/MF nº 29.521.134/0001-30; M M ARRAZ,
inscrita no CNPJ/MF nº 05.855.284/0001-11 e DIFERENCIAL
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 36.762.882/0001-70,
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 017/2022, de
acordo com o Termo de Adjudicação nos autos do processo.
Monção/MA, 17 de maio de 2022. Kedma Oliveira Nussrala -
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento.
___________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

CÂMARA MUNICIPAL

		2022-05-30T22:53:17-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116